

# PAVILLON



**Pavillon no. 11**

Årsrapport 2014

CVR-nr.: 35189769

2. regnskabsår

1. januar 2014 - 31. december 2014

# Indhold

<b>INDHOLD</b> .....	<b>2</b>
<b>FORENINGSOPLYSNINGER</b> .....	<b>3</b>
FORENINGEN .....	3
MEDLEMMER I BESTYRELSEN .....	3
<b>LEDELSESBERETNING</b> .....	<b>4</b>
<b>LEDELSESPÅTEGNING</b> .....	<b>5</b>
<b>ÅRSREGNSKAB</b> .....	<b>6</b>
RESULTATOPGØRELSE .....	6
AKTIVER .....	7
PASSIVER .....	7

# Foreningsoplysninger

## Foreningen

Pavillon no. 11  
Kronprinsessegade 11  
1306 København K

E-mail: [kontakt@pavillonno11.dk](mailto:kontakt@pavillonno11.dk)  
CVR-nr.: 35189769  
Hjemmeside: [www.pavillonno11.dk](http://www.pavillonno11.dk)  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bankforbindelse  
Sydbank  
Kongens Nytorv 30  
1050 København K

## Medlemmer i bestyrelsen

Formand: Maria Cramer-Møller  
Næstformand: Kasper Frydenlund Nielsen  
Bestyrelsesmedlem: Johan Dandanell Jensen  
Bestyrelsesmedlem: Maija Møller  
Bestyrelsesmedlem: Caroline Crüger Ahm  
Kasserer: Mathias Brink Lorenz  
Revisor: Mette Kirstine Sigild Juhl

## Ledelsesberetning

Pavillon no. 11 er et kreativt miljø der danner rammer om et udstillings og – eventatalier i indre København.

Stedet henvender sig til studerende, nyuddannede og uetablerede indenfor det kreative erhverv.

Formålet er at gøre det muligt for uetablerede og studerende at fremvise deres arbejde i omgivelser der med tiden har intention om at blive en etableret udstillingsplatform i Københavns kulturliv.

Hensigten er ligeledes at øge kulturlivets fokus på nye upolerede talenter og dermed give nye talenter en bedre chance for at trænge ind i erhvervslivet eller på kunstscenen.

2014 har været præget af stor aktivitet i Pavillon no. 11 med mange udstillinger, kulturnat og grafittiworkshop.

Vi har ligeledes fået flere nye medlemmer, men har desværre også måtte sige farvel til gamle medlemmer.

Vi har igen haft en klem økonomi da huslejen er steget yderligere og samtidig ikke har fået støtte eller sponsorater som vi havde håbet på.

Årets resultat lander derfor på et underskud på DKK -1.182,92 som vi ikke ser som tilfredsstillende.

Vi håber at kunne tiltrække flere medlemmer og få mere provision i 2015 således at vi kan komme ud med et overskud.

## Resultatopgørelse

01.01.2014-31.12.2014

*Alle beløb er i DKK*

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Medlemskontingent	15.950,00	10.500,00
Provision	2.052,86	0,00
Salgsindtægter fra events	630,00	0,00
<b>Nettoomsætning</b>	<b>18.632,86</b>	<b>10.500,00</b>
Udstillingsomkostninger	-431,50	-4.713,17
Husleje	-13.616,66	-4.200,00
El, vand og varme	-5.357,45	-498,62
Vedligeholdelsesomkostninger	-119,90	0,00
Andre eksterne omkostninger	-125,00	-723,72
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.017,65</b>	<b>364,49</b>
Finansielle omkostninger	-165,27	-166,20
Finansielle indtægter	0,00	0,00
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.182,92</b>	<b>198,29</b>
Overført resultat	-1.182,92	198,29

## Aktiver

31.12.2014

*Alle beløb er i DKK*

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Tilgodehavender fra medlemmer	0,00	50,00
Likvider	3.365,37	548,29
<b>Kortfristede aktiver</b>	<b>3.365,37</b>	<b>598,29</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.365,37</b>	<b>598,29</b>

## Passiver

31.12.2014

*Alle beløb er i DKK*

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Overført resultat	198,29	198,29
Årets resultat	-1.182,92	0,00
<b>Egenkapital</b>	<b>-984,63</b>	<b>198,29</b>
Forudbetalinger fra medlemmer	0,00	200,00
Andre kortfristede skyldige beløb	4.350,00	200,00
<b>Kortfristede passiver</b>	<b>4.350,00</b>	<b>400,00</b>
<b>Aktiver og Egenkapital i alt</b>	<b>3.365,37</b>	<b>598,29</b>